
 
Uchwała Nr XXX/254/2013 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia  29 listopada 2013 roku 

  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty                       
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
  
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy              
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości                          
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad 
Sanem 

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/186/2013 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem                                   
z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zmienia 
się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§   2.   Deklarację uwzględniającą zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą,  właściciel 
nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem w terminie do 
dnia 31.12.2013 roku. 

 
 §   3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

  §   4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Edward Wermiński 
 


